

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rexona-woman-workout-spray-150-ml-p-22378.html>

## Rexona Woman Workout Spray 150 ml

Cena	<b>8,16 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_3682-uniw</b>
Kod EAN	<b>8717163859773</b>

### Opis produktu

Workout to antyperspirant stworzony z myślą o aktywnych kobietach, które nie boją się nowych wyzwań. Innowacyjna formuła zapewnia silniejszą ochronę niż tradycyjne antyperspiranty nawet podczas dużego wysiłku fizycznego. REXONA Workout chroni przed przykrym zapachem przez 48 godzin, a kapsułki zapachowe Motionsense™ są aktywowane przez ruch i wilgoć. Dzięki temu antyperspirant gwarantuje tym skuteczniejszą ochronę, im bardziej jesteś aktywna, a olejki zapachowe i składniki wzmacniające świeżość zapewniają uczucie komfortu nawet przez cały dzień.

### Pojemność: 150 ml

Składniki: Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum Chlorohydrate, PPG-14 Butyl Ether, Parfum, Distearidimonium Hectorite, BHT, Caprylic/Capric Triglyceride, Gelatin Crosspolymer, Cellulose Gum, Sodium Benzoate, Hydrated Silica, Aqua, Sodium Starch Octenylsuccinate, Maltodextrin, Hydrolysed Corn Starch Octenylsuccinate, Silica, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.

**PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE** Rozpylać z odległości 15 cm wyłącznie na skórę pod pachami. Unikaj kontaktu z odzieżą, aż do wyschnięcia. Przed użyciem wstrząsnąć. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem.  
**OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA** Nie rozpylać w pobliżu oczu i twarzy oraz na uszkodzony i podrażniony naskórek. Pojemnik pod ciśnieniem: chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C. Nie przekłuwać, ani nie spalać, także po zużyciu. Nie rozpylać nad otwartym płomieniem lub żarzącym się materiałem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu- nie palić tytoniu. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać przedłużonego rozpylania. F+ Skrajnie łatwopalny.